
POJISTNÁSMLOUVA Č: 4022748
POTVRZENÍO ZMĚNĚ POJISTNÉ SMLOUVY

Praha 23.01.2024

Společnost
Domov Na Výsluní,Hořovice
Pražská 932/48a
26801 Hořovice

Pojistitel

ERGO Versicherung Aktiengesellschaft O.A.S.právní ochrano, pobočka ERGO Versicherung
Aktiengesellschaft pro ČR

se sídlem ERGO Center Businesspork Marximum / Objekt 3,
ModecenterstroBe17, 1110 Vídeň, Rakouská republika, čísla
zópisu v obchodním rejstříku u Obchodniho soudu ve Vídni:
FN 101528 g,
v České republice jednající prostřednictvim odštěpného
.évedu - ----- - __ _ _ _ __

se sídlem Vyskočilovo 1481/4, Míchle, 14000 Praha 4, IČO:
03450872, zapsaná v obchodnlm rejstřiku vedeném
Městským soudem v Praze,oddil A, vložka 76832

Vážený kliente,
potvrzujeme provedení požadovaných změn výše uvedené pojistné smlouvy a její stav
ke dni 18.01.2024. Datum účinnosti jednotlivých změn je uvedeno v příloze. Základní ustanovení
změněné pojistné smlouvy jsou uvedeny v následující rekapitulaci:

Pojistník:
Domov Na Výsluní,Hořovice
Pražská 932/48a
26801 Hořovice

IČO:70539456

Sjednané pojištění:
Pojištění právní ochrany - viz příloha

Běžné pojistné za rok: 70 488,00 Kč
Úhrada běžného pojistného: 70 488,00 Kč ročně
Doplatek/přeplatek pojistného: 70 708,00 Kč - viz příloha

Správce smlouvy: Mgr. Jaroslav Oušek Tel.: 724 729 139

Informace k platbě:

Úhradu prosím proveďte neprodleně dle následujících dispozic:
Bankovní účet: 3843791/0300 Variabilní symbol: 4022748 Částka: 70 708,00 Kč

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte správce smlouvy nebo se na nás obraťte prostřednictvím
www.das.czlinfo@das.czl+420 267 990 711

V případě potřeby právní pomoci volejte NONSTOP +420267990777

S přátelským pozdravem

OAS. právní ochrana, pobočka ERGO Verslcherunq Aktiengesellschaft pro ČR
Oddělení Správy pojistných smluv



Přehled rizik pro pojistnou smlouvu Č. 4022748

Čislo Specifikace produktu SPZ Tarif za rok Období od K úhradě (+)
rizika Předmět pojištění Změna/ukončeni Běžnépojistné Období do Přeplatek (-) Kč

Právní ochrana vozidla:

2 Osobnívozidlo

Octavia Škoda

4SX1344

5 Osobnívozidlo

Škoda Roomster

1SE8805

Právní ochrana podnikatele:

6 Sporná částka pro poj. spory 1 mil. Kč

Zdravotnictví,soc.péče,lékárenství-02 + krytí -
nepodnikatelský subjekt Změna

Právní ochrana podnikatele - při pojištění:

7 Spory ze smluv;sporná Č. do 100 tis. Kč

+ krytí - nepodnikatelský subjekt

8 Daňová kontrola - plátce DPH

+ krytí - nepodnikatelský subjekt

9 Osobnívozídlo 4SH6640

Dacia

Osobní vozidlo

Ford

2AJ525010

11 Osobnívozidlo

Fiat Scudo

2SK2265

12 Osobní vozidlo

Citroen Berlingo

5SE4071

2200,00

1 936,00 24.02.2025

sleva 12,0%

2200,00

1 936,00 24.02.2025

sleva 12,0%

47500,00 18.01.2024

41800,00 24.02.2025

sleva 12,0%

0,00

0,00

0,00

===.~-----_ .... _ .. ~-~~ •.,.',"----------_ ....

5000,00

4400,00 24.02.2025

sleva 12,0%

11900,00

10472,00 24.02.2025

sleva 12,0%

2200,00

1 936,00 24.02.2025

sleva 12,0%

2200,00

1 936,00 24.02.2025

sleva 12,0%

2200,00

1936,00 24.02.2025

sleva 12,0%

2200,00

1 936,00 24.02.2025

sleva 12,0%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6SA4283

2420,00

13 Nákladní automobil do 3,5 t

Peugeot Rifter,2375 kg Změna

Rekapitulace běžného pojistného (Kč)
Celkem

Nedoplatek (+) / přeplatek (-) z předchozího vyúčtování

Celkem k úhradě* (+) I přeplatek (-)

Legenda
Tarif za rok Základní roční hodnota pojistného bez přirážek nebo slev
Běžnépojistné Roční pojistné včetně případných přirážek a slev
Období od/do Období, za které je částka běžného pojistného vyúčtována
K úhradě/přeplatek Hodnota běžného pojistného za uvedené období pro jednotlivá rizika
POS Pojištěná osoba, liší-li se od pojistníka
Spec. rozsah Pojištění se speciálním rozsahem, který je uveden v pojistné smlouvě
• předepsané pojistné do období uvedeného u nového rizika nebo změny rizika

2 500,00 18.01.2024

2 200,00 24.02.2025

sleva 12,0%

2420,00

68288,00

70708,00


